



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2561

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2561 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ด. กนกศักดิ์

(นายกนศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ,วารสารให้องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561-กันยายน 2561 จำนวน 8 เดือน	6,610.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	นายณรงค์ฤทธิ์ ชีระสวัสดิ์ เสนอราคา 6,610.00 บาท	นายณรงค์ฤทธิ์ ชีระสวัสดิ์ ราคา 6,610.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
2.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 , 5, 6, 7 มาเรียนยัง โรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 32คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561 จำนวน 20 วัน	9,600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 9,600.00 บาท	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร ราคา 9,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
3.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียนวัด ห้วยทราย จำนวน 25 คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561 จำนวน 20 วัน	7,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 7,500.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ราคา 7,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
4.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก เล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 43 คน ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2561 จำนวน20 วัน รวมทั้งหมด860 ถุง	5,658.80 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 5,658.80 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 5,658.80 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
5.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2561 จำนวน 20 วัน จำนวน นักเรียนรวม 177 คน รวมทั้งหมด 3,540 ถุง	23,293.20 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 23,293.20 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 23,293.20 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
6.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2561 จำนวน 20 วัน จำนวนนักเรียน รวม 75 คน รวมทั้งหมด 1,500 ถุง	9,870.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 9,870.00 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 9,870.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
7.	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561 - กันยายน 2561 จำนวน 8 เดือน	20,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ก๊อบบี้ แอ็กเซส เสนอราคา 20,000.00 บาท	ก๊อบบี้ แอ็กเซส ราคา 20,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	ซ่อมแซมฝาปิดรางระบายน้ำ บ้านค้อกลาง หมู่ที่ 3 โดยซ่อมแซม ฝาปิดรางระบายน้ำแบบเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.50 เมตร จำนวน 32 ฝา จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	28,050.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	ร้านใจบุญวิสตุก่อสร้าง เสนอราคา 28,050.00 บาท	ร้านใจบุญวิสตุก่อสร้าง ราคา 28,050.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
9.	ก่อสร้างฝาปิดรางระบายน้ำสาธารณะ บ้านดอนชัย หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างฝาปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณข้าง บ้านนายบุญยวง เมทาตุก ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 57.50 เมตร หนา 0.07 เมตร จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	68,650.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	ร้านใจบุญวิสตุก่อสร้าง เสนอราคา 68,650.00 บาท	ร้านใจบุญวิสตุก่อสร้าง ราคา 68,650.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
10.	ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านดอนชัย (จุดที่ 2) โดยก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 8 เมตร สูง 2.50 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้าย โครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	202,350.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	ร้านใจบุญวิสตุก่อสร้าง เสนอราคา 202,350.00 บาท	ร้านใจบุญวิสตุก่อสร้าง ราคา 202,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
11.	ก่อสร้างจุดเติมน้ำสำหรับรถบรรทุกน้ำอเนกประสงค์ ตำบลแม่ทา โดยก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กและติดตั้ง อุปกรณ์ปั้มน้ำสำหรับเติมน้ำรถบรรทุกน้ำอเนกประสงค์ จำนวน 5 จุด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทา กำหนด)	228,850.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	ร้านใจบุญวิสตุก่อสร้าง เสนอราคา 228,850.00 บาท	ร้านใจบุญวิสตุก่อสร้าง ราคา 228,850.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
12.	ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมห้วยขุมคำ บ้านทาม่อน หมู่ที่ 1 โดยก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดช่องระบาย น้ำ กว้าง 4 เมตร ลึก 2.30 เมตร ยาว 3 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย(ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	125,550.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	หจก.บุญเทียมการก่อสร้าง เสนอราคา 125,550.00 บาท	หจก.บุญเทียมการก่อสร้าง ราคา 125,550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
13.	ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านปานอต โดยก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 8 เมตร สูง 2 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	344,350.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	หจก.บุญเทียมการก่อสร้าง เสนอราคา 344,350.00 บาท	หจก.บุญเทียมการก่อสร้าง ราคา 344,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
14.	ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบมีฝาปิดแบบเหล็ก ซอยแดน บ้านดอนชัย หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาปิดแบบเหล็ก ขนาดช่องระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 49 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	156,550.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	หจก.บุญเทียมการก่อสร้าง เสนอราคา 156,550.00 บาท	หจก.บุญเทียมการก่อสร้าง ราคา 156,550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบมีฝาปิด แบบเหล็กถนนสายบนบ้าน บ้านทาม่อน หมู่ที่ 1 โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดช่องระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 234 เมตร มีฝาปิดแบบเหล็ก ความยาว 12 เมตร พร้อมขยายผิวถนน หน้า 0.10 เมตร จำนวน 155 ตารางเมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	373,700.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	หจก.วัชรการโยธา เสนอราคา 373,700.00 บาท	หจก.วัชรการโยธา ราคา 373,700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
16.	ก่อสร้างคลองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองทุ่งเก้าซิม หมู่ที่ 3 บ้านค้อกลาง โดยก่อสร้างคลองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดท้องคลอง กว้าง 0.40 เมตร สูง 0.50 เมตร ความยาวรวม 123 เมตร จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต. แม่ทากำหนด)	91,350.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	ร้านขุนทาวัสตุภัณฑ์ เสนอราคา 91,350.00 บาท	ร้านขุนทาวัสตุภัณฑ์ ราคา 91,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ดอนชัย (จุดที่ 1) โดยก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 8 เมตร สูง 2.50 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. แม่ทากำหนด)	223,150.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	ร้านขุนทาวัสตุภัณฑ์ เสนอราคา 223,150.00 บาท	ร้านขุนทาวัสตุภัณฑ์ ราคา 223,150.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
18.	ก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำแบบเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านค้อกลาง โดยก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำแบบเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร หน้า 0.05 เมตร ยาว 63 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	189,300.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	ศานิต เสนอราคา 189,300.00 บาท	ศานิต ราคา 189,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
19.	ก่อสร้างโรงถนอมอาหาร หมู่ที่ 6 บ้านดอนชัย โดยก่อสร้างโรงถนอมอาหาร ขนาดอาคารกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 12 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย 50 ตารางเมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. แม่ทากำหนด)	307,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	ศานิต เสนอราคา 307,000.00 บาท	ศานิต ราคา 307,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
20.	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของสำนักปลัด เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทรายจำนวน 54 รายการ	26,515.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 26,515.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 26,515.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
21.	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของกองคลัง เพื่อใช้ในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 15 รายการ	5,350.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 5,350.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 5,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
22.	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของกองช่าง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 17 รายการ	8,130.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 8,130.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 8,130.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
23.	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อให้บริการประชาชน , ใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 23 รายการ	11,179.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 11,179.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 11,179.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
24.	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ของสำนักปลัด เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 4 รายการ	4,930.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	พีกรูป เสนอราคา 4,930.00 บาท	พีกรูป ราคา 4,930.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
25.	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ของกองคลัง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 4 รายการ	2,900.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	พีกรูป เสนอราคา 2,900.00 บาท	พีกรูป ราคา 2,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
26.	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ของกองช่าง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 14 รายการ	7,920.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	พีกรูป เสนอราคา 7,920.00 บาท	พีกรูป ราคา 7,920.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
27.	จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน ได้แก่ เครื่องคอมพิวเตอร์ (รุ่น AMD Sempron Processor LE-140) รหัสครุภัณฑ์ 416-53-0036, เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา (รุ่น Acer Aspire 4551) รหัสครุภัณฑ์ 416-53-0035, เครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องสำรองไฟ (รุ่น PENTIUM D 925) รหัสครุภัณฑ์ 416-50-0027	15,550.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พิก रूप เสนอราคา 15,550.00 บาท	พิก रूप ราคา 15,550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
28.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร สายห้วยแม่บอน หมู่ที่ 3 บ้านค้อกลาง โดยก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 82 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุและแรงงานชาวบ้านสมทบดำเนินงานก่อสร้าง	98,200.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาซื้อขาย)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 98,200.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 98,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
29.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร สายทุ่งหลวง หมู่ที่ 4 บ้านห้วยทราย โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 588 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุและแรงงานชาวบ้านสมทบดำเนินงานก่อสร้าง	499,800.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาซื้อขาย)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 499,800.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 499,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
30.	จัดซื้อวัสดุวางท่อประปาอ่างเก็บน้ำห้วยต้นเตื่อเพื่อใช้ในระบบ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 โดยขุดวางท่อประปาพีวีซี ความยาว 1,340 เมตร โดยใช้ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้วปลายบาน ชั้น 8.5 จำนวน 335 ท่อน จำนวน 1 แห่ง โดยจัดซื้อวัสดุและจ้าง แรงงานชาวบ้าน	60,200.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาซื้อขาย)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 60,200.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 60,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
31.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร สายห้วยค่า หมู่ที่ 3 บ้านค้อกลาง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 85 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุ และแรงงานชาวบ้านสมทบดำเนินงานก่อสร้าง	80,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาซื้อขาย)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 80,000.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 80,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
32.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านปานอต โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุและแรงงานชาวบ้านสมทบดำเนินงานก่อสร้าง	160,800.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาซื้อขาย)	หจก.วัชรการกรโยธา เสนอราคา 160,800.00 บาท	หจก.วัชรการกรโยธา ราคา 160,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
33.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร สายห้วยป่าไร่ หมู่ที่ 4 บ้านห้วยทราย โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 172 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุและจ้างแรงงานชาวบ้านดำเนินงานก่อสร้าง	202,900.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาซื้อขาย)	ร้านขุนทาวีสตุภัณฑ์ เสนอราคา 202,900.00 บาท	ร้านขุนทาวีสตุภัณฑ์ ราคา 202,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
34.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการอบรมและส่งเสริมกลุ่มอาชีพ ในวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561 ณ อาคารอเนกประสงค์สหกรณ์ การเกษตรยั่งยืนแม่ทา จำกัด	3,300.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสุทิน สิงห์ปี่ เสนอราคา 3,300.00 บาท	นางสุทิน สิงห์ปี่ ราคา 3,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
35.	ซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ ได้แก่ รถตู้โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นค 7339 ชม จำนวน 2 รายการ , รถฟอร์ด หมายเลขทะเบียน กน 7970 ชม จำนวน 2 รายการ	1,800.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 1,800.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 1,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
36.	ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายกลางบ้าน หมู่ที่ 2 บ้านท่าข้าม ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 0.325 กิโลเมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,300 ตารางเมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	615,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สอบราคา)	หจก.ธนะชัย แอสโซซิเอท เสนอราคา 615,000.00 บาท	หจก.ธนะชัย แอสโซซิเอท ราคา 615,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
37.	จ้างเหมาแรงงานชาวบ้าน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อการเกษตรสายห้วยป่าไร่ หมู่ที่ 4 บ้านห้วยทราย ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 172 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 1 แห่ง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุและจ้างแรงงานชาวบ้าน ดำเนินงานก่อสร้าง จำนวน 80 แรงๆ ละ 300.00 บาท	24,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายสิทธิโชค ไชยะใจ เสนอราคา 24,000.00 บาท	นายสิทธิโชค ไชยะใจ ราคา 24,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
38.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1.00 เมตร x 3.00 เมตร ความละเอียด 720 dpi จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการอนุรักษ์ และพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมตำบลแม่ทา ในวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561 ณ ห้องประชุมองค์การบริหาร ส่วนตำบลแม่ทา	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 450.00 บาท	พีกรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
39.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการอนุรักษ์และพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและ สิ่งแวดล้อมตำบลแม่ทา ในวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	7,700.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางกนกพร อ่องทิพย์ เสนอราคา 7,700.00 บาท	นางกนกพร อ่องทิพย์ ราคา 7,700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
40.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการพัฒนาศักยภาพเด็กอนุบาล และปฐมวัย ในวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2561 ณ สวนสัตว์เชียงใหม่	1,960.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสุพิน สิงคำ เสนอราคา 1,960.00 บาท	นางสุพิน สิงคำ ราคา 1,960.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
41.	จ้างเหมารถตู้ที่นั่งสี่ตอน จำนวน 11 ที่นั่ง (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 2 คัน ตามโครงการพัฒนาศักยภาพเด็กอนุบาล และปฐมวัย ในวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2561 ณ สวนสัตว์เชียงใหม่	5,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางเทียมใจ อ่องทิพย์ เสนอราคา 5,000.00 บาท	นางเทียมใจ อ่องทิพย์ ราคา 5,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
42.	จ้างเหมารถตู้ที่นั่งสี่ตอน จำนวน 11 ที่นั่ง (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 2 คัน เพื่อเข้าร่วมงานเฉลิมพระเกียรติ "อุ่นไอรัก คลายความหนาว" ตั้งแต่วันที่ 11 กุมภาพันธ์ - 6 มีนาคม 2561 ณ บริเวณพระลานพระราชวังดุสิต และสนามเสือป่า ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ได้เตรียมชุดการแสดงไปร่วมแสดงในงานดังกล่าวในวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2561 ออกเดินทางจาก องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561 เวลา 08.30 น. และกลับมาส่ง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ในวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2561 เวลา 22.00 น.	21,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวพัชรนาฏ มั่งคั่ง เสนอราคา 21,000.00 บาท	นางสาวพัชรนาฏ มั่งคั่ง ราคา 21,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
43.	เช่าชุดสำหรับการแสดงและค่าเช่าชุดสำหรับทีมร่วมเดินทาง จำนวน 27 ชุด เพื่อร่วมงานเฉลิมพระเกียรติ "อุ่นไอรัก คลายความหนาว" ตั้งแต่วันที่ 11 กุมภาพันธ์ - 6 มีนาคม 2561 ณ บริเวณพระลานพระราชวังดุสิตและสนามเสือป่า ซึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ได้เตรียมชุดการแสดงไปร่วมแสดงในงานดังกล่าวในวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2561	13,200.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายศักดิ์ชัย ใจคำดีบ เสนอราคา 13,200.00 บาท	นายศักดิ์ชัย ใจคำดีบ ราคา 13,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
44.	จ้างเหมาทำเครื่องดื่ม สำหรับผู้ร่วมโครงการอบต.สัตยูจร พบประชาชน จำนวน 1 มื้อๆ ละ 10.00 บาท จำนวน 100 คน ตามโครงการ อบต.สัตยูจร พบประชาชน ในวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2561 ณ วัดปงกา หมู่ที่ 5	1,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวควรพิศ บุญมาอุป เสนอราคา 1,000.00 บาท	นางสาวควรพิศ บุญมาอุป ราคา 1,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
45.	จ้างเหมาแรงงานชาวบ้านวางท่อประปาอ่างเก็บน้ำห้วยต้นเตื่อ เพื่อใช้ในระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 โดยขุดวางท่อประปา พีวีซี ความยาว 1,340 เมตร โดยใช้ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้วปลายบาน ชั้น 8.5 จำนวน 335 ท่อน จำนวน 1 แห่ง โดยจัดซื้อ วัสดุและจ้างแรงงานชาวบ้าน จำนวน 70 แรงๆ ละ 300.00 บาท	21,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายศิริชัย ใจพงษ์ เสนอราคา 21,000.00 บาท	นายศิริชัย ใจพงษ์ ราคา 21,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
46.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 700 คน ตามโครงการป้องกันและควบคุมหมอกควันไฟป่าในพื้นที่ตำบล แม่ทา (การจัดทำแนวกันไฟป้องกันไฟป่า 2561) ในวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561 ณ หมู่ที่ 1-7 ต.แม่ทา	28,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวนพรัตน์ ดวงแก้วเรือน เสนอราคา 28,000.00 บาท	นางสาวนพรัตน์ ดวงแก้วเรือน ราคา 28,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด